Página 1 de 1

EDITAL DE GABARITO OFICIAL

O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, por meio da OMNI CONCURSOS
PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e regida de acordo com
Legislação Municipal nos Artigos 155 a 159 da Lei Complementar nº 140 de 04/04/2008, Artigo 156 § 4º da
Lei Complementar nº 175 de 01/04/2010, os artigos 36 a 43 da Lei Complementar nº 202 de 21/06/2011, Lei
Complementar nº 276 de 08/04/2014, Lei Complementar nº 317 de 01/11/2016. Com fundamentação legal
no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal tendo em vista as disposições contidas na Lei Orgânica do
Município, Leis Municipais e demais legislações pertinentes, torna público que integra este edital, o Gabarito
Oficial, do Processo Seletivo nº 001/2023, conforme segue:

I- Constam no Anexo Único, o Gabarito Oficial.

Sérgio Luiz Calegari

Prefeito do Município de Lacerdópolis